
Anunt de atribuire numarul 184943/09.01.2015 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 

Adresa: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod 

postal: 900591 , Constanta , Romania , Email: 

constanta_county_hospital@hotmail.com , Tel.: 0241/616784 , 

Fax: 0241/616784 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract Contract de furnizare-Imunoseruri si 

imunoglobuline 

II.2) Obiectul contractului Obiectul contractului il constituie 

achizitia de medicamente-Imunoseruri si imunoglobuline conform 

Anexa B-Informatii privind loturile in cadrul Programului de 

Izoimunizare RH si PN Virusul Scintial 2014 

II.3) Tip contract Furnizare 

II.4) CPV 33651500-3 - Imunoseruri si imunoglobuline (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 367049/06.11.2014 11:23 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 2 

Valoare estimata totala 160,841.46 RON 

III.2) Lista contracte 

Contract Valoare 

40744 / 21.11.2014 149,395.6 RON 

Castigator CUI Adresa 

FILDAS TRADING S.R.L. RO 4851409 str.Banat, nr.2, bl.Corp 

D, et.1-C1, ap.Birou 10, Pitesti, 060269, Arges 

40745 / 21.11.2014 7,409 RON 



Castigator CUI Adresa 

FARMEXIM S.A. RO 335278 Strada Pictor Rosenthal , nr. 14, et. 

2, ap. 3, Sector 1, Bucuresti, 011934, Bucuresti 

Total (fara TVA): 156,804.6 RON 


